
1/11

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 7, které se uskutečnilo dne 25. 3. 2024

usnesení č. 757/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 758/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 759/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 523/8 o výměře cca 1580 m2 orná půda
v k. ú. Hoškovice ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 760/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na směnu pozemku p. č. 252/32 o výměře
1215 m2 orná půda v k. ú. Hoškovice ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se sídlem
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, za část pozemku p. č. 523/8 o výměře 1580 m2 orná půda v k. ú.
Hoškovice ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 761/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 264 o výměře 9393 m2 orná půda v k. ú.
Lhotice u Bosně od paní xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, a pana xxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 762/2024

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1161 o výměře 265 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/11

usnesení č. 763/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 1161 o výměře 265 m2 ostatní plocha –
ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 764/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2085/31 o výměře cca 32 m2 ostatní
plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 765/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí  kupní  na prodej  části
pozemku p. č. 2085/31 o výměře cca 32 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, za cenu 500
Kč/m2 bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 766/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/169 v k. ú.
Mnichovo Hradiště, plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/170 v k. ú. Mnichovo Hradiště, plynovodní
přípojky k pozemku p. č. 1992/171 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 767/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej  plynovodní  přípojky k pozemku p.č.  1992/169 v k.ú.
Mnichovo  Hradiště  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 9.030 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 768/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej  plynovodní  přípojky k pozemku p.č.  1992/170 v k.ú.
Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 9.670 Kč.



3/11

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 769/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/171 v k. ú.
Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 8.300 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 770/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovitým věcem, pozemku p. č. 2371/2 o výměře 588 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Mnichovo Hradiště, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 771/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu 1/9 podílu k pozemkům p. č. 145/1, p. č. 323, p. č. 324, p. č.
325, p. č. 332 v k. ú. Boseň.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 772/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavřít  smlouvu o budoucí smlouvě směnné na směnu části
pozemků p. č. 201/2, p. č. 209/1, p. č. 203, p. č. 209/3, p. č. 372/1, p. č. 371/3, p. č. 370/1, p. č. 209/9, p. č. 367,
p. č. 368, p. č. 360/2, p. č. 358/2, p. č. 328 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště ve vlastnictví společnosti Horsch
Estate s. r. o., IČ 24315401, Nádražní 114, 294 02 Kněžmost, za 1/9 podílu k pozemkům p. č. 145/1, p. č. 323,
p. č. 324, p. č. 325, p. č. 332 v k. ú. Boseň ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 773/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  na  výpůjčku  nebytových  prostor  budovy  technické
vybavenosti čp. 316 na pozemku par. č. 1554 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, budovy
bez č. p./č. e., garáž, na pozemku par. č. 1555/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště a budovy
bez č. p./č. e., garáž, na pozemku par. č. 1555/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště s SH
ČMS -  Sbor  dobrovolných hasičů  Mnichovo  Hradiště,  IČ  70904448,  se  sídlem Hřbitovní  316,  Mnichovo
Hradiště, na dobu neurčitou, dle předloženého návrhu.



4/11

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 774/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  17   v  Domě  s  pečovatelskou  službou  paní  xxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, a panu xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 775/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 35 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxx v čp. xxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, na
dobu určitou 3 měsíce, tj. do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.04.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 776/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Rekonstrukce mostu Hoškovice 1c-M1, přes Nedbalku“ dle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.04.202  (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 777/2024

Rada  města  schvaluje  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  dodavatele  LCD  panelů  pro  odborné  učebny  ZŠ
Studentská:

VMS VISION, s.r.o., IČ: 47909391, cena 390.812 Kč bez DPH1.
NÁBYTEK HONZA s.r.o., IČ: 27198821, cena 400.000 Kč bez DPH2.
KECIP, s.r.o., IČ: 25426842, cena 400.960 Kč bez DPH3.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.03.2024 (odeslání objednávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 778/2024

Rada města schvaluje výsledek podlimitní veřejné zakázky a uzavření kupní smlouvy na projekt: "Objekt č.p.
299 Mnichovo Hradiště - jevištní technika a ozvučení" se společností MusicData s.r.o., IČ 26227142, Pražská
674/156, Bosonohy, 642 00 Brno, za cenu 2.572.816 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.03.2024 (informovat společnost MA projekt spol. s r.o.)



5/11

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 779/2024

Rada města schvaluje toto pořadí cenových nabídek na dodání nového osobního vozu pro potřeby MP, Škoda
Karoq Fresh 1,5 TSI 110kW :

AUTOKOMPLEX MENČÍK a.s., Korybutova 686, Praha 8, IČ 29143306, nabídková cena 495.785,09 Kč1.
bez DPH,
KONTAKT - služby motoristům spol. s r.o. , Svobodova 2050, Turnov, IČ 45538514, nabídková cena2.
495.817 Kč bez DPH.

Dále rada města požaduje písemné potvrzení o dodržení 3měsíční doby na dodání auta.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2024 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 780/2024

Rada města schvaluje pokácení 4 ks smrku ztepilého a 1 ks jedle obrovské vše na pozemku p. č. 2085/31 v k. ú.
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 26.03.2024 (zaslat souhlasné vyjádření k pokácení na odbor ŽP)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 781/2024

Rada města souhlasí se složením zálohy 500 Kč (bez DPH) u vytipovaných exekučních titulů dle přílohy a
zastavením ostatních bezvýsledných exekucí.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 782/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  2/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 783/2024

Rada města schvaluje Z: vedoucí odboru investic
T: ihned (administrace přidělených dotací)

přijetí dotací na akce:
- „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru“ (25.318.201,62 Kč),
- „EPS v Domově modrý kámen, Mnichovo Hradiště“ (2.312.938 Kč),
- „Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023“ (4.000.000 Kč) a
- „Pořízení pojízdných regálů pro městskou knihovnu“ (79 956,80 Kč).



6/11

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 784/2024

Rada města schvaluje Z: vedoucí odboru investic
T: ihned (administrace žádostí o dotace)

podání žádostí o dotace na  akce:
- „Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště“ (10.285.714,28),
- „SEN sportovní haly BIOS, Mnichovo Hradiště“ (15.544.872,29 Kč),
- „Rekonstrukce hotelu Hrozen pro potřeby městského muzea, projektová příprava“ (7.500.000 Kč).
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 785/2024

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, svěřuje starostovi města pravomoc
k podávání žádostí o dotace a přijímání dotací do konce aktuálního funkčního období rady města, pokud si
poskytovatel dotace nevyžádá jiný postup.

Z: vedoucí odboru investic
T: průběžně v průběhu funkčního období rady města

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 786/2024

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč spolku Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, Ústavní 95, 181
00 Praha 8 - Bohnice .

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 787/2024

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 788/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 789/2024

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkové
organizace, na rok 2024, dle přílohy.



7/11

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 790/2024

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 791/2024

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 792/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 793/2024

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvkové
organizace, na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 794/2024

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace,
sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 795/2024

Rada města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného hospodářského výsledku Mateřské  školy  Mnichovo
Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace, za rok 2023, dle přílohy.



8/11

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 796/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 797/2024

Rada města schvaluje odpisový plán Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace,
na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 798/2024

Rada města schvaluje účetní závěrku Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, sestavenou ke
dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 799/2024

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Školní  jídelny  Mnichovo
Hradiště, příspěvkové organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 800/2024

Rada města  schvaluje  převod finančních prostředků z  rezervního fondu do fondu investic  Školní  jídelny
Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, ve výši 300.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 801/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Školní jídelny Mnichovo Hradiště dle přílohy.



9/11

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 802/2024

Rada města schvaluje odpisový plán Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, na rok 2024,
dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 803/2024

Rada města souhlasí s podáním žádosti na umístění kamenů zmizelých - Stolpersteine a to jako první v pořadí
rodině Deutschových z Palackého čp. 234, jmenovitě: Františka Deutschová (1926–1943 Osvětim), Jiří Deutsch
(1928–1943  Osvětim),  Vilemína  Deutschová,  roz.  Sladkusová  (1877–1943  Osvětim),  Ludvík  Deutsch
(1902–1943  Osvětim).

Z: starosta města
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 804/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2024 ve výši 10.000 Kč ve spolku Partnerství pro městskou
mobilitu, z.s., IČ 01911996, Chomoutov 388, 783 35 Olomouc - Chomoutov.

Z: starosta města
T: 14.05.2024 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 805/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 13.03.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 806/2024

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, do Komise pro životní prostředí dalšího člena:

Jiřího Šimůnka

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



10/11

usnesení č. 807/2024

Rada města odvolává na vlastní žádost a v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Komise pro životní prostředí člena:

Jakuba Holase

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 808/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 11.03.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.03.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 809/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust.  §  84 odst.  2,  písm. f)  zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města Mnichovo Hradiště
na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983, která se bude konat
13.06.2024, Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxx, a jako náhradníka
Ing. Jiřího Plíhala, xxxxxxxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx, s tím, že je oprávněn na této
valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako akcionář této
společnosti,  zejména tedy účastnit  se valné hromady, hlasovat v ní  v souladu se schváleným jednacím a
hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se
společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému
programu.

Z: starosta města
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 810/2024

Rada města bere na vědomí potřebu konverze platného Územního plánu Mnichovo Hradiště do jednotného
standardu územně plánovací dokumentace a zahájení činností potřebných k její realizaci.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.09.2024 (informovat RaMě o průběhu realizace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 811/2024

Rada města schvaluje podání výpovědi Smlouvy o poskytování telekomunikační služby VoIP č. 19022015/01
uzavřené dne 27.02.2015 se společností COMFEEL s.r.o., IČ 02849593, se sídlem Klášter Hradiště 315, 294 15
Klášter Hradiště nad Jizerou.



11/11

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 812/2024

Rada města souhlasí s vydáním kladného vyjádření k žádosti  o povolení zvláštního užívaní části  pozemní
komunikace (chodníku) před č.p. 248 na Masarykově náměstí dne 27.04.2024 (konání kulturní akce s hudební
produkcí na přilehlém soukromém pozemku).

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 813/2024

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitých kulturních památek s Národním památkovým
ústavem, s.p.o., IČ 75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1 – Malá Strana, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024 (podpis smlouvy starostou města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


